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Rzeszów, dnia 1 luty 2023 

 

Protokół nr 35 z zebrania Rady Osiedla Pobitno 

 

DATA i 

GODZ. 

ZEBRANIA 

01.02.2023 godz. 18:30 

MIEJSCE 

ZEBRANIA 

Osiedlowy Dom Kultury, ul. Konfederatów Barskich 43 A  

OPIS 

ZEBRANIA 

Obecnych na zebraniu sześcioro członków ROP, oraz jedna mieszkanka Osiedla 

(wg listy obecności w załączeniu). 

Przyjęto porządek spotkania: 

I Pani Anna Małecka – sprawy związane z O. D. K. 

II Straż Miejska 

III Policja – Pan Damian Urban 

IV Bieżące informacje 

– Informacje dotyczące inwestycji na osiedlu Pobitno w 2023 roku 

– Ustalenie terminu organizacji ” Dni Osiedla Pobitno”, zacieśnienie współpracy z 

przedszkolem nr 11 oraz ze SZ. P. nr 12. 

– Informacje dotyczące organizacji „Zabawy Karnawałowej” 

– Wniosek o przejście dla pieszych na ul. Małopolskiej obok przedszkola 

– Wiata przystankowa przy ul. Załęskiej 

– Zainicjowanie utworzenia „Ścieżki Historycznej Osiedla Pobitno”  

V Dyskusja , sprawy różne 

Nieobecni przedstawiciele straży miejskiej i policji. 

Zebranie rozpoczęto od punktu I 

Kierowniczka ODK, Pani Anna Małecka, poinformowała o przyznaniu kwoty 12 

tys. zł na organizację imprez plenerowawych w 2023r. Rada Osiedla planuje ww. 

kwotę przenaczyć na organizację „Dni osiedla Pobitno” w dniu 17 czerwca br. 

(sobota). Rzeszowski Domu Kultury w imieniu Rady Osiedla wystapi do Mieskiego 

Zarzadu Zieleni o wyrazenie zgody na organizację ww. imprezy na terenie Parku 

Kieszonkowego przy ul. Kurpiowskiej. 

Ad. IV 
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Sporządziły – Grażyna Groszek 

i Anna Podłaszczyk  

(członkinie Rady Osiedla Pobitno) 

 

 

 

 

 

Ad. IV 

- Rada Osiedla będzie czynić starania o wprowadzenie do  budżetu Miasta oraz 

realizację jeszcze w tym roku zadania inwestycyjnego „Wykonanie oświetlenie ulic 

Wąwozowa, Na Stoku, Wyżynna i Na Wzgórzu”. 

- w ramach zacieśniania współpracy na rzecz osiedla zaproponowano spotkanie 

robocze w dniu 01.03.2023 z przedstawicielami O.D.K., Szkoły Podstawowej nr 12 

i Przedszkola nr 11. 

- Rada Osiedla  tradycyjnie organizuje „Zabawę karnawałową”, która odbędzie 

się w dniu 18 lutego br. (liczba miejsc – 50, odpłatność  80 zł/osoba) – szczegóły  

organizacyjne na naszej stronie. 

- Rada Osiedla poparła wniosek mieszkańców o wybudowanie przejścia dla 

pieszych na ul. Małopolskiej obok przedszkola. 

-  Rada Osiedla ponawia starania w sprawie montażu wiaty przystankowej przy 

ul. Załęskiej. 

- po uzyskaniu informacji, że poprzednia Rada Osiedla podjęła i opracowała ten 

temat zrezygnowano z inicjatywy utworzenia „Ścieżki Historycznej Osiedla 

Pobitno” 

 

Rada Osiedla Pobitno zwraca się z gorącą prośbą, aby wszystkie ważne dla 

Państwa problemy zarówno małe, jak i duże dotyczące naszego osiedla zgłaszać: 

1. osobiście na cyklicznych zebraniach ROP, po przedłożeniu problemu na 

piśmie, 

2. pisemnie na adresy mailowe ROP – dane na stronie www.pobitnorzeszow.pl 

Pisemne zgłoszenie problemu ułatwia nam interwencję/pomoc w stosownych 

instytucjach. 

 

Zapraszamy serdecznie na następne spotkanie ROP w marcu 2023 roku. (pierwsza 

środa miesiąca) 

 Załącznik: Lista Obecności 

http://www.pobitnorzeszow.pl/

